LeVY INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PúBLICOS

' 	 DO  MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN J 	,

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO  LEVY  PREV.

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e vinte e três,  ãs  nove horas, na

sala de reuniões da Guarda Municipal, na Sede da Prefeitura e atendendo à convocação da

presidente do Conselho Fiscal, Sra.  Amanda  Guimarães do Amaral, reuniram-se as demais

conselheiras, Sra. Gabriela Rocha dos Passos e Sra. Raquel Zacarone Mauricio Frederico,

tendo como pauta principal a análise dos documentos referentes á prestação de Contas do

10 Bimestre de 2023. Registre-se que não foi possível efetuar a análise, visto que os

documentos não nos foram remetidos a tempo, sob a justificativa, através de contato

telefônico no momento da reunião com a Diretora Financeira e Contábil, Sra Ana Néri Palla

de Oliveira, da impossibilidade na impressão dos mesmos por parte. Registre-se, por fim,

que no que se refere aos documentos encaminhados como sendo referentes ao 6° Bimestre

do exercício 2022, encontramo-nos no aguardo de envio de Nota Explicativa da divergência

de valores encontrada, a ser remetido pela Diretora Financeira e Contábil. Decidimos por

informar o Conselho de Previdência sobre a necessidade da Nota Explicativa, expedindo o

Memorando n° 001/2023/CF, com a justificativa do Conselho Fiscal por ainda não ter sido

providenciada a remessa de análise daquela matéria. Nada mais havendo a tratar, deu-se

por encerrada a reunião.

---/AMANDA  GUIM(  RÃES DO AMARAL

Presidente do Conselho Fiscal

e,
/ GABRIELA ROCHA DOS PASSOS

Conselheira Fiscal

k4tits°
RAQUEL ZACARONE MA RICIO FREDERICO

Conselheira iscal

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54

	Page 3